Centar za hemiju — IHTM

Telefon

Oblast

Imei i E-mail e e Zvanj

me 1 prezime mal / Lokal* | istraZivanja vane

Avdalovié Jelena jelena.avdalovic@ihtm.bg.ac.rs 653 B,ohemua ! .. Vs nat.Jcnl
biotehnologija saradnik
Organska,

Aleksi¢ Jovana jovana.aleksic@ihtm.bg.ac.rs 740 b|oo.rg.anska I Vs nat.Jcnl
medicinska saradnik
hemija

. Funkcionalni Visi

Andelkovic - . L o "

. ljubica.andjelkovic@ihtm.bg.ac.rs materijali i Naucni

Ljubica . - .
biomaterijali saradnik

Andelkovi¢ Uros uros@ihtm.bg.ac.rs Naucnl.

savetnik
Geohemijai .y
., . e v Istrazivac

Anti¢ Nevena nevena.antic@ihtm.bg.ac.rs zastita Zivotne . .

. pripravnik
sredine
Geohemija i Istrazivac

Anti¢ Katarina katarina.antic@ihtm.bg.ac.rs 776 zastita Zivotne . .

. pripravnik
sredine

Balaz Ana Marija | anamarija.balaz@ihtm.bg.ac.rs Biohemija Naucni

J )3 -08-ac. biotehnologija saradnik
i .. L Biohemija i Naucni

Blazi¢ Marija m.blazic@ihtm.bg.ac.rs biotehnologija saradnik

Bozi¢ Natasa natasa.bozic@ihtm.bg.ac.rs 687 B!ohem|Ja ! .. Naucnl.
biotehnologija savetnik
Organska,

“iio . . bioorganska i Naucni

Bondzi¢ Bojan bojan.bondzic@ihtm.bg.ac.rs 740 medicinska savetnik
hemija
Poli ; lstrasivac

Bulatovi¢ Sandra | sandra.bulatovic@ihtm.bg.ac.rs © |m§.rn.| strazw.ac
materijali saradnik

Veljkovié Teorijska hemija Naugni

(Antonijevic) ivana.veljkovic@ihtm.bg.ac.rs 605 i molekulsko .

) saradnik

Ivana modelovanje

Veselinovic¢ Geohemija i Naucni

. gorica.veselinovic@ihtm.bg.ac.rs 724 zastita Zivotne .

Gorica . saradnik
sredine

Vidakovic +381 11 | Funkcionalni Naugni

o danijela.vidakovic@ihtm.bg.ac.rs 36 40 materijali i .

Danijela . s saradnik

229 biomaterijali
Polimerni Naucni

Vidojkovi¢ Sonja sonja.vidojkovic@ihtm.bg.ac.rs © |m(.e.rn.| aucm.

materijali saradnik




Organska,

Vitnik Vesna vesna.vitnik@ihtm.bg.ac.rs 735 b|oo.rg.anska I Naucm.
medicinska savetnik
hemija
Teorijska hemija Naugni

Vitnik Zeljko zeljko.vitnik@ihtm.bg.ac.rs 735 i molekulsko .

) savetnik
modelovanje
Funkcionalni -
R - .. s Naucni

Vlahovi¢ Filip filip.vlahovic@ihtm.bg.ac.rs materijali i .

. - saradnik
biomaterijali

Vujci¢ Miroslava miroslava.vujcic@ihtm.bg.ac.rs 679 Biohemija i Naucni

J VUl -0g-ac. biotehnologija savetnik
Geohemijai Naugni

Gajica Gordana gordana.gajica@ihtm.bg.ac.rs 724 zaStita zivotne .

. saradnik
sredine

Gligorijevi¢ Nikola | nikola.gligorijevic@ihtm.bg.ac.rs Biohemija i Naucni

gor) -gligort) -0g-ac. biotehnologija saradnik
. . . . . Instrumentalna | Naucni
Godjevac Dejan dejan.godjevac@ihtm.bg.ac.rs 786 analiza savetnik
Gojgi¢ Cvijovié L Biohemija i Naucni
. htm.bg.ac. 4
Gordana gordana.gojgic@ihtm.bg.ac.rs 66 biotehnologija savetnik
. . Geohemija i iy ..

Ka.s'anm Grubin milica.kasanin@ihtm.bg.ac.rs 724 zastita Zivotne Visi nal.,lcnl

Milica . saradnik
sredine
Teorijska hemija Nau&ni

Grubisi¢ Sonja sonja.grubisic@ihtm.bg.ac.rs i molekulsko .

. savetnik
modelovanje
Geohemija i Visi naucni

Devi¢ Gordana gordana.devic@ihtm.bg.ac.rs 726 zastita Zivotne .

. saradnik
sredine

Dojnov Biljana biljana.dojnov@ihtm.bg.ac.rs 687 Biohemija i Visi naucni

) J Jana-col D8-ac. biotehnologija saradnik
Funkcionalni ..
v - L e Naucni

Dojcinovic¢ Biljana | biljana.matic@ihtm.bg.ac.rs 745 materijali i .

. - savetnik
biomaterijali
Geohemijai Naugni

DPordevi¢ Dragana | dragadj@chem.bg.ac.rs 893 zastita Zivotne .

. savetnik
sredine
Teorijska hemija Nauni

Pordevié¢ lvana ivana.djordjevic@ihtm.bg.ac.rs i molekulsko .

. saradnik
modelovanje

Zeradanin (Duric¢) o Biohemija i Istrazivac

Aleksandra aleksandra.zeradjanin@ihtm.bg.ac.rs | 653 biotehnologija <aradnik
Organska,

. , . . . L bi kai Naucni

Zivkovié¢ Marijana | marijana.zivkovic@ihtm.bg.ac.rs 666 |oo'rg'ans 3! aucnl'
medicinska saradnik

hemija




. S Biohemija i Strucni
Zelenovic Nevena | nevena.zelenovic@ihtm.bg.ac.rs . .. .
biotehnologija saradnik
Teorijska hemija Naugni
Zlatar Matija matija.zlatar@ihtm.bg.ac.rs 754,747 | i molekulsko .
) savetnik
modelovanje
Zmejkovski Funkcionalni Visi naucni
. ) bojana.zmejkovski@ihtm.bg.ac.rs 735 materijali i .
Bojana . - saradnik
biomaterijali
Ivanovi¢ Stefan stefan.ivanovic@ihtm.bg.ac.rs Instr.umentalna Istrazn/.ac
analiza saradnik
Ili¢ Mila mila.ilic@ihtm.bg.ac.rs Biohemija i Visi naucni
) 08-ac. biotehnologija saradnik
Jadranin Milka milka.jadranin@ihtm.bg.ac.rs 649 Instr.umentalna Naucnl.
analiza savetnik
Organska,
Jankovi¢ aleksandar.jankovic@ihtm.bg.ac.rs 673 bioorganska i Istrazivac
Aleksandar 1 -0g-ac. medicinska pripravnik
hemija
Teorijska hemija . .
T . Naucni
Janji¢ Goran goran.janjic@ihtm.bg.ac.rs i molekulsko .
. savetnik
modelovanje
Organska,
Jevti¢ Ivana ivana.jevtic@ihtm.bg.ac.rs bioorganska i Naucni
1 -0g-ac. medicinska saradnik
hemija
Jeremic Instrumentalna | Naucni
(Stankovi¢) jovana.stankovic@ihtm.bg.ac.rs . .
analiza saradnik
Jovana
Jozef (Janovic) . . Biohemija i Naucni
Barbara bjanovic@chem.bg.ac.rs biotehnologija saradnik
Joksimovi¢ P . Biohemija i Istrazivac
k .jok htm.bg.ac. . .. .
Kristina ristina joksimovic@ihtm.bg.ac.rs biotehnologija saradnik
Organska,
. . . bioorganska i Naucni
Kop Tatjana tatjana.kop@ihtm.bg.ac.rs 666 medicinska saradnik
hemija
D i Teorijska hemija .
KOSt.IC Rajacic sladjana.kostic@ihtm.bg.ac.rs 759 i molekulsko Naucnl'
Sladjana . savetnik
modelovanje
Organska,
, " . R bi kai Naucni
Krsti¢ Natalija natalija.krstic@ihtm.bg.ac.rs 666 |oo'rg'ans 3! aucm'
medicinska savetnik
hemija
Organska,
JET S R bi kai IstraZivad
Kruni¢ Mihajlo mihajlo.krunic@ihtm.bg.ac.rs |oo'rg'ans a! ° raz|\{ac
medicinska saradnik

hemija




- . L Biohemija i Visi naucni
Lugonja Nikoleta | nikoleta.lugonja@ihtm.bg.ac.rs 664 biotehnologija saradnik
Loncarevi¢ Branka | branka.loncarevic@ihtm.bg.ac.rs B,ohemua ! .. Naucnl.

biotehnologija saradnik
S .. - L Biohemija i Naucni

LjeSevi¢ Marija marija.ljesevic@ihtm.bg.ac.rs biotehnologija saradnik

Margetic S Biohemija i Visi naucni

Alekeandra aleksandra.margetic@ihtm.bg.ac.rs 679 biotehnologija <aradnik

Markovic¢ . S Polimerni Naucni

(Ekmesci¢) Bojana bojana.markovic@ihtm.bg.ac.rs materijali saradnik

011 Funkcionalni
Markovic¢ (Vesic) L. 364022 s Naucni
aleksandra.markovic@ihtm.bg.ac.rs materijali i .
Aleksandra 9, lokal . - saradnik
biomaterijali
136
Markovic¢ . Funku.(.)n.a.lm Visi naucni
.. mmarkovic@chem.bg.ac.rs materijali i .

Marijana . - saradnik
biomaterijali

Markovic¢ . - vy

v D Biohemija i Istrazivac

(Kali¢anin) nevena.kalicanin@ihtm.bg.ac.rs . .. .
biotehnologija saradnik

Nevena

Markovi¢ Olivera | olivera.markovic@ihtm.bg.ac.rs 788 Naucnl.

saradnik

Mileti¢ Srdan srdjan.miletic@ihtm.bg.ac.rs 664 Biohemija i Visi naucni

Jan. -be.ac. biotehnologija saradnik
. . A Biohemija i Visi naucni
Mili¢ Jelena jelena.milic@ihtm.bg.ac.rs biotehnologija saradnik
. Geohemija i .

Mihajlidi Zeli¢ . v v Struéni

Aleksandra amzelic@chem.bg.ac.rs 801 zastl.ta Zivotne saradnik
sredine

Nastasovic¢ L 263583 | Polimerni Naucni

Aleksandra aleksandra.nastasovic@ihtm.bg.ac.rs 9 materijali savetnik
Organska,

Novakovic¢ Irena irena.novakovic@ihtm.bg.ac.rs 683 bloo.rg.anska I Vi na%lcm
medicinska saradnik
hemija

Novakovic¢ miroslav.novakovic@ihtm.bg.ac.rs 263047 | Instrumentalna | Visi naucni

Miroslav ’ 08-ac. 4 analiza saradnik
Organska,

Opsenica Dejan dejan.opsenica@ihtm.bg.ac.rs 681 bioorganskai Naucni

P ) jan-op -P8-ac. medicinska savetnik
hemija
Geohemijai "
o " vy v Naucni

Ostoji¢ Bojana bostojic@chem.bg.ac.rs 893 zaStita Zivotne .

. savetnik
sredine

Penjisevic Jelena jelena.penjisevic@ihtm.bg.ac.rs 759 Organska, Naucni

J J -pen) -Dg-ac. bioorganska i saradnik




medicinska

hemija
Teorijska hemija . _
. L . Visi naucni
Popovi¢ Dragan dragan.popovic@ihtm.bg.ac.rs i molekulsko .
) saradnik
modelovanje
Radanovi¢ . jl'eoruska hemija Naucni
" dusanka.radanovic@ihtm.bg.ac.rs i molekulsko .
Dusanka ) savetnik
modelovanje
Radibratovic¢ - . L jl'eoruska hemija Naucni
. milica.radibratovic@ihtm.bg.ac.rs i molekulsko .
Milica ) saradnik
modelovanje
Organska,
Rasovic L bioorganska i Visi strucni
lek . htm.bg.ac. 74
Aleksandar aleksandar.rasovic@ihtm.bg.ac.rs 0 medicinska saradnik
hemija
. ., . . . L Biohemija i Istrazivac
Ristovi¢ Marina marina.ristovic@ihtm.bg.ac.rs . . . .
biotehnologija pripravnik
Teorijska hemija vy
. - R . Istrazivac
Savi¢ Milica milica.savic@ihtm.bg.ac.rs 544 i molekulsko . .
. pripravnik
modelovanje
Geohemija i -
. e v Naucni
Sakan Sanja ssakan@chem.bg.ac.rs 801 zaStita zivotne .
. savetnik
sredine
| I | zivac
Simié Katarina katarina.simic@ihtm.bg.ac.rs nstr.umenta na strazw.ac
analiza saradnik
Spasi¢ SneZana snezana.spasic@ihtm.bg.ac.rs 664 Biohemija i Naucni
P P P8-ac. biotehnologija savetnik
Stankovic . Funku?nnanlm Visi naucni
. vesna.stankovic@ihtm.bg.ac.rs materijali i .
(Vukojevi¢) Vesna ) - saradnik
biomaterijali
Teorijska hemija iy -
.y . L . Visi naucni
Stankovic¢ Ivana ivana.stankovic@ihtm.bg.ac.rs i molekulsko .
. saradnik
modelovanje
Stepanovi¢ Teorijska hemija Naucni
P stepan.stepanovic@ihtm.bg.ac.rs 754 i molekulsko .
Stepan . saradnik
modelovanje
2 Poli i Naucni
Stefanovic¢ Ivan ivan.stefanovic@ihtm.bg.ac.rs 63583 © |m§'rn'| aucm'
9 materijali saradnik
Stojadinovié . e Gevo'herl'\'ual Naucni
., . sanja.stojadinovic@ihtm.bg.ac.rs 726 zaStita Zivotne .
(Mrki¢) Sanja . saradnik
sredine
Organska,
Stoi . bi Kai Vidi -
F)janOVIC milovan.stojanovic@ihtm.bg.ac.rs 740 |oo'rg'ans 3! ! nagcm
Milovan medicinska saradnik
hemija

Stojanovic Sanja

sanja.stojanovic@ihtm.bg.ac.rs

Istrazivac
saradnik




Teorijska hemija

. ., . . L . Visi ¢ni
Stojanovi¢ Srdan | srdjan.stojanovic@ihtm.bg.ac.rs i molekulsko ! nal.Jcnl
) saradnik
modelovanje
L, L 263583 | Poli i IstraZivad
Tadi¢ Tamara tamara.tadic@ihtm.bg.ac.rs © |mg.rn.| ° razn/.ac
9 materijali saradnik
Organska,
Terzi¢ Jovanovic natasa.terzic.jovanovic@ihtm.bg.ac.r 631 bioorganska i Naucni
Natasa s medicinska saradnik
hemija
- , S Inst tal Naucni
Todorovi¢ Nina nina.todorovic@ihtm.bg.ac.rs 786 ns r.umen aina aucn|.
analiza savetnik
. L Biohemija i Istrazivac
Tomic¢ Nevena nevena.tomic@ihtm.bg.ac.rs 687 !o emijal . > .razwaF
biotehnologija pripravnik
Organska,
TufegdZi¢ Srdan srdjan.tufegdzic@ihtm.bg.ac.rs 683 bioorganska i strucni
& Jan.tuteg -0g-ac. medicinska saradnik
hemija
2 47 | I Naucni
Cvetkovi¢ Mirjana | mirjana.cvetkovic@ihtm.bg.ac.rs 630 nstr.umenta na aucnl'
4 analiza saradnik
Funkcionalni
. 4022 Visi ¢ni
Ciri¢ Milos ciric@ihtm.bg.ac.rs 3640 materijali i ! nal.'lcm
9 . . saradnik
biomaterijali
Organska,
Dzambaski . bioorganska i Visi naucni
7dravko zdravko.dzambaski@ihtm.bg.ac.rs 740 medicinska saradnik
hemija
2 Poli i Naucni
DZunuzovi¢ Jasna | jdzunuzovic@ihtm.bg.ac.rs 63583 © |m§.rn.| aucm.
9 materijali savetnik
Sajnovi¢ Geohemija i Naugni
Aleksandra aleksandra.sajnovic@ihtm.bg.ac.rs 724 zastl.ta Zivotne savetnik
sredine
. Visi naucni
. ihtm.bg.ac. 7 .
Segan Sandra sandra.segan@ihtm.bg.ac.rs 55 saradnik
Sokarda Slavi¢ . . Biohemija i Nauéni
la.sok htm.bg.ac. 7 . .. .
Marinela marinela.sokarda@ihtm.bg.ac.rs 68 biotehnologija saradnik
< L . . . Geohemija i _
Solevi¢ Knudsen tatjana.solevic.knudsen@ihtm.bg.ac. .- v.” ! Naugni
) 776 zastita zivotne .
Tatjana rs . savetnik
sredine
Geohemijai Y .
< s . vy v Naucni
Strbac Snezana snezana.strbac@ihtm.bg.ac.rs zaStita Zivotne .
. saradnik
sredine
< ., Teorijska hemija -
Sukal N
u a' OYIC vladimir.sukalovic@ihtm.bg.ac.rs 759 i molekulsko aucnl'
Vladimir . saradnik
modelovanje
Funkcionalni lstrasivag
Suljagi¢ Marija marija.suljagic@ihtm.bg.ac.rs materijali i

biomaterijali

saradnik




Vuceti¢ Dejan

dejan.vucetic@ihtm.bg.ac.rs

Instrumentalna
analiza

Visi
tehnicki
saradnik

Zlatovi¢ Dragana

zlatovic@ihtm.bg.ac.rs

670

sekretar Centra

* (za pozive van zgrade 3336 + Zeljeni lokal)




